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BİLİM KIZI Projesi  
Menti Olmak İçin Tanıtım Dosyası  

(https://bilimkizi.org ) Müjgan ÇETİN (https://mujgancetin.com/hakkimizda)  

 

Bilim Kızı projesinde mentorluk hizmeti alarak Menti olmak isteyen kızlarımız; 
‘Bilim Kızı’ projesi, Müjgan ÇETİN’in 2016 dan bu yana kendi imkanları ile hayata geçirdiği, Türkiye’deki kız çocuklarının eğitiminin 

ve yetiştirilmesinin, günümüzde ve gelecekte zorunlu bir ihtiyaç olduğu tespiti ile bir sosyal inovasyon projesi olarak planlanmıştır. 
Bilim Kızı projesi (https://www.bilimkizi.org/) kapsamında, MENTİ olarak, Bilim Kızı mentor hocalarımızdan ÜCRETSİZ Mentorluk 

hizmeti almak ister misiniz? Mentorluk hizmetimiz, uluslararası standartlara uygun şekilde, 2021-2022 eğitim döneminiz boyunca 

düzenli olarak  ayda bir gerçekleştireceğiniz görüşmeler ile sürdürülecektir. Böylece, Bilimsel kariyer yolculuğunuzda, hayallerinize, 

hedefinize doğru ilerlerken yalnız olmayacaksınız. Danışabileceğiniz, size vizyonlarıyla değer katacak mentorleriniz olacak . Sadece 

10 Bilim Kızı’mıza mentörlük hizmeti sunacağımız 2021-2022 eğitim döneminde siz de bu seçkin destekten faydalanmak istiyor 

iseniz, 1 Eylül 2021 e kadar aşağıda tanımladığımız şekilde başvurunuzu yapınız.  

1- Temel bilimler (Fizik, Matematik, Kimya, Biyoloji ve Astronomi) alanında lisans eğitimi alıyor iseniz veya yaşam 

bilimleri alanında (insan ve sağlığını koruma ve geliştirme, çevreyi-doğayı-sağlıklı beslenmeyi koruma ve geliştirmek 

için biyoteknoloji, nanoteknoloji, biyokimya, toksikoloji, biyoinformatik, farmakoloji, mikrobiyoloji vb alanlarında) 
yüksek lisans veya doktora yapıyor iseniz, 

2- Bilimsel kariyer yapma istek ve niyetinizi net bir şekilde ve gerekçelerinizle birlikte, ‘NEDEN BİLİM KIZI olmak 

istiyorsunuz? temalı bir sayfalık KOMPOSİZYON yazmanızı bekliyoruz. Altına tarih yazıp ve imza atıp, iletişim 

bilgilerinizi yazmayı unutmayın lütfen. 

3- Bilim Kızı projesi (https://www.bilimkizi.org/) ana sayfamızdan MENTİ olmak istiyorum BAŞVUR düğmesine tıklayarak 

veya mujgan@mujgancetin.com a hazırlayacağınız bu bir sayfalık komposizyonunuzu 1 Eylül 2021’ e kadar 

gönderiniz. 

4- Elektronik postanız elimize geçtiğinde sizlere başvurunuzun alındığı ve sonraki süreçle ilgili bilgi içeren bir elektronik 

posta göndereceğiz. 

5- Danışma kurulumuz toplantısını yaparak, başvurunuzu değerlendirecek ve menti havuzumuza kayıt edilecektir. 

Sonuçlar size Eylül 2021 içerisinde yazılı olarak ulaştıracaktır. 
6- Programın başlangıcında, mentorluk projesi danışmanı tarafından mentor ve mentilere ayrı ayrı, yarım günlük online 

süreç bilgilendirme atölyeleri yapılacaktır. 

7- Ekim 2021 de planladığımız tanışma,İlk mentorluk seansı sonrası eğitimde sizlere sunulacak olan, mentorluk sözleşmesi 

mentör ve menti arasında karşılıklı olarak incelendikten ve gerekli görülen düzenlemeler yapıldıktan sonra online 

olarak taraflar tarafından doldurlacaktır.  

8- Mentorluk sözleşmesi iki tarafın da mutabık olduğu maddeler üzerine şekillenir. Sözleşmedeki maddeler karşılıklı 

onayla değiştirilebilir. Mentor ve menti sözleşmeye uymakla yükümlüdür. Görüşme seansları karşılıklı olarak belirlenen 

online bir platformda zoom, skype, meet vb ile yapılır. İlk görüşme maksimum 1.5 saat diğerleri 1 saat olan seanslar 

mentinin akademik kariyer planları konuları üzerine şekillenir. 

9- Sonraki aşama, mentorluk sürecinin takip ve değerlendirme aşamasıdır. Ayda bir kez yapılan online görüşmeler 

sonrasında mentor ve mentiler kendileri ile paylaşılan formları düzenli olarak doldurur.  
10- Sürecin Tamamlanması aşamasında, süreci başarı ile tamamlayan mentor ve mentiler ile kapanış toplantısı yapılarak 

dijital sertifikaları verilir. Arzu eden mentor ve mentiler, kendi aralarında anlaşmaları durumunda mentorluğa gönüllü 

olarak devam etmeleri mümkündür. 

Uzun soluklu bilimsel kariyer yolculuğuna çıkmak için kolaylaştırıcı hocalarımızdan yardım almak istiyor iseniz SAKIN KAÇIRMAYIN… 

 

YAŞAMA Bilim Kızı ile DEĞER KATIN… 
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